
4. CEJLÁČEK                                     
2022 / 2023 

 
 

 
Vítáme vás na utkání 6. kola sezóny 2022 / 2023: 

OP muži: Cejle – Stará Říše B 
 

Komentáře a výsledky předchozích kol: 

Cejle – Kněžice 2:7 (2:0)  okresní přebor mužů 
Zápas proti Kněžicím byl utkáním dvou rozdílných poločasů. Po parádním vývoji v první půlce,    
kdy už jsme vedli nad hosty 2:0, přišel neskutečný kolaps celého týmu a soupeř dokázal utkání  
otočit ve svůj prospěch. Ve druhém poločase jsme inkasovali neuvěřitelných sedm gólů.  
 
Sestava:                                                  Kameník David 

Zlatuška Jan - Kalaš Marek - Havlíček Radek - Křížek Jaroslav 
Havel Jan (62. Vítů Oldřich) - Dolejší Pavel (74. Ságl Zdeněk) - Bednařík Martin 

Gichev Denislav -  Bednařík Jiří  - Mikeš Jan 

 
Góly: Havel Jan, Mikeš Jan 

 
  Cejle – Luka nad Jihlavou 5:2 (2:2) okresní přebor žáků 

Starší žáci v dalším kole přivítali mužstvo z Luk. I přesto, že už po šesti minutách jsme 
prohrávali 0:2, dokázali jsme se zvednout a dotáhnout zápas do vítězného konce. 
                                                                         
Sestava:                                                    Šebesta Vítek 

Brian - Brayan - Novák Marek - Matoušek Josef - Zlatuška Tadeáš 
Svoboda Jaroslav - Špindler Vojtěch - Špindler Jakub - Jůda Šimon - Fišer David 

Duben Štěpán - Mayer Matyáš 
 

Góly: Brayan 2, Matoušek Josef, Duben Štěpán, Zlatuška Tadeáš 
 

Cejle – Stará Říše 19:1 okresní přebor přípravek 
Hráči přípravky nadělili týmu ze Staré Říše devatenáct branek a skvěle tak vstoupili do své 
soutěže a pobavili oko domácího diváka.  

 
Sestava:                                              Steinbach Vilém 

Jůda Matyáš - Novák Mikuláš - Zlatuška Tadeáš - Ohnsorg  Oliver - Apeltauer Dominik 
Štancl Štěpán - Špindler Jakub - Duben Mikoláš - Strejček Jan 

 
Góly:  Steinbach Vilém 4, Duben Mikoláš 4, Zlatuška Tadeáš 3, Štancl Štěpán 3, 

Apeltauer Dominik 2, Špindler Jakub 2, Ohnsorg Oliver 



Třešť B – Cejle  5:0 (2:0)  okresní přebor mužů 

Domácí mužstvo Třeště bere zaslouženě všechny tři body a náš tým si odváží 
nepopulárního bůra. Ještě od větší pohromy nás opět zachránil náš brankář David 
Kameník, který se bohužel zranil, a tak nebude moci naskočit do dalšího utkání. 
 
  Sestava:                                                    Kameník David 

Zlatuška Jan - Kalaš Marek – Čáp Aleš - Havlíček Radek - Křížek Jaroslav 
Stošič Nikola (62. Ságl Zdeněk) - Dolejší Pavel (46. Hos Tomáš) - Bednařík Martin 

Gichev Denislav - Mikeš Jan 
 

 
Větrný Jeníkov – Cejle 2:8 (0:5)  okresní přebor žáků 
Za velice sychravého počasí se podařilo našim borcům rozehřát celou naši 
mládežnickou základnu a fanoušky  další výhrou v soutěži.                                                                         

 
Sestava:                                                     Večeřa Aleš   

Šebesta Vítek - Brian - Brayan - Novák Marek - Matoušek Josef - Svoboda Jaroslav 
Pospíchal Marek - Fišer David - Havel Adam – Kvapil Vojtěch 

 
Góly: Brayan 3, Brian 2, Matoušek Josef 2, Pospíchal Marek 
 

 
 
Černíč – Cejle  10:11 okresní přebor přípravek 
Po velkém souboji byl tým naší přípravky nakonec tím šťastnějším mančaftem a po 
infarktovém vývoji utkání bere další výhru.  

 
Sestava:                                             Zlatuška Tadeáš 

Jůda Matyáš - Novák Mikuláš - Trnovský Daniel - Ohnsorg Oliver - Štancl Štěpán 
Duben Mikoláš - Kouba Matyáš - Strejček Jan 

 
Góly:  Trnovský Daniel 6, Zlatuška Tadeáš 2, Novák Mikuláš, Jůda Matyáš, Kouba Matyáš 

 
                     
                   

Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023 

 

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec 3:1 (1:0) 

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle 8:1 (5:1) 

3. kolo Sobota 03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov 1:4 (1:2) 

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice 2:7 (2:0) 

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle 5:0 (2:0) 



 
 

Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023 

 
 

Okresní přebor starších přípravek -  podzim 2022 / 2023 

 

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle - Stará Říše B  

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka nad Jihlavou B - Cejle  

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle – Černíč / Červený Hrádek  

9. kolo volné kolo   

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo Sobota 29.10.2022 14:30 Puklice - Cejle  

 
1. kolo 

 
Neděle 21.08.2022 14:00 

 
Cejle - Brtnice/Stonařov 

 
0:13 (0:6) 

 
2. kolo 

 
Neděle 28.08.2022 10:00 

 
Velký  Beranov - Cejle 

 
26:0 (10:0) 

 
3. kolo 

 
Sobota 03.09.2022 13:30 

 
Cejle - Puklice/Bedřichov 

 
5:5 (2:2) 

 
4. kolo 

 
Sobota 10.09.2022 13:30 

 
Cejle - Luka nad Jihlavou 

 
5:2 (2:2) 

 
5. kolo 

 
Čtvrtek 15.09.2022 17:00 

 
Větrný Jeníkov - Cejle 

 
2:8 (0:5) 

 
6. kolo 

 
Neděle 25.09.2022 10:00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
7. kolo 

 
Sobota 01.10.2022 13:00 

 
Cejle - Velký Beranov 

 

 
8. kolo 

 
Neděle 09.10.2022 13:00 

 
Puklice/Bedřichov - Cejle 

 

 
9. kolo 

 
Sobota 15.10.2022 10:00 

 
Luka nad Jihlavou - Cejle 

 

 
10. kolo 

 
Neděle 23.10.2022 12:30 

 
Cejle – Větrný  Jeníkov 

 

 
1. kolo 

 
Pátek 09.09.2022 17.00 

 
Cejle - Stará Říše 

 
19:1 

 
2. kolo 

 
Pátek 16.09.2022 17.00 

 
Černíč - Cejle 

 
10:11 

 
3. kolo 

 
Pátek 23.09.2022 17.00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
4. kolo 

 
Pátek 30.09.2022 17.00 

 
Cejle - Telč 

 

 
5. kolo 

 
Pátek 07.10.2022 17.00 

 
Vysočina - Cejle 

 

 
6. kolo 

 
Pátek 14.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
7. kolo 

 
Pátek 21.10.202217.00 

 
nadstavba 

 

 
8. kolo 

 
Pátek 28.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 



Tabulka okresního přeboru mužů a  starších žáků 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       
                     Přehled  střelců mužů, žáků a přípravky 

 
                                                 Střelci muži: 
              Mikeš Jan 3, Bednařík Martin, Bednařík Jiří, Dolejší Pavel, Havel Jan. 

 

                                                          Střelci žáci: 
                         Brayan 9, Matoušek Josef 3, Brian 2, Duben Štěpán, Zlatuška Tadeáš, 
                                                         Pospíchal Marek, Kvapil Vojtěch 

 

                                            Střelci přípravka: 
         Trnovský Daniel 6, Zlatuška Tadeáš 5, Steinbach Vilém 4, Duben Mikoláš 4, 
            Štancl Štěpán 3, Apeltauer Dominik 2, Špindler Jakub 2, Novák Mikuláš, 
                                      Ohnsorg Oliver, Jůda Matyáš, Kouba Matyáš 


